04/2022

Mod: PSB-41M/2V

Production code: SP401

<9Diamond



T09/10vdS

ST0Z/,0/80 elea

27



Lista componenti SP401, SP601

SP401/601/801 Elementi comuni

ITEM | QTY | STOCK NUMBER DESCRIPTION
2 3 |07114030 Vite inox M14X30 Testa Cil.
4 2 |07014030 Vite inox M14X30 Testa Esag.
5 1 |SPX40005 Albero spirale SP401-601-801
6 1 |C32102RS Cuscinetto 3210-2RS
7 6 |10506010 Vite M6x10
8 1 |SP060008 Scodellino supporto spirale
9 1 |SP060009 Supporto spirale
10 1 |C62102RS Cuscinetto 6210-2RS
12 2 | SPX40012 Tirante tensionamento cinghie trasm. vasca
13 1 |SPX60013 RCK60 - 40X65
14 2 |050M0800 Dado autobloccante M8
15 4 | XPZ1562 Cinghia SPZX 1562
16 4 102608025 Vite M8X25
17 4 05808000 Rondelle Per M8
19 4 (11013019 Rosetta 13X19
20 2 |07204008 Viti inox M4X8
21 2 | 05808000 Rondella 8X17 ZN
22 1 |SPX40022 Puleggia Motore SPZ66 -4 gole
23 3 |050M1400 Dado autobloccante M14
24 2 02608080 Vite M8X80
26 5 |07006014 Vite inox M6X14
27 2 | PG110000 Pressacavo PG 11
28 2 | UCFLO206 Supporto UCFL206
30 8 [10506020 Vite inox M6X20
31 | 10 |03508010 Grano M8X10
32 3 /05814000 Rondelle per M14
33 4 |PG135000 Pressacavo PG13.5
34 2 |SP040034 Barra filettata M8X120
35 4 |05812000 Rondelle per M12
36 4 105410030 Rondelle 10X30
37 4 102610030 Vite M10X30
38 2 | 08714000 Rondelle inox per M14
39 2 |079M0800 Dado inox calotta sferica M8
40 3 02606020 Vite M6X20
41 | 16 | 02606020 Vite M6X20
43 3 | 050M0600 Dado autobloccante M6
44 2 |IM060073 Fermo griglia IM60 25X25
45 4 102612025 Vite M12X25
46 2 | 038M0800 Dado M8
48 4 | SPX40048 Ruota con freno
49 1 |SPX40049 Flangia fissaggio finecorsa

28



51 4 107212020 Vite inox M12X20

52 1 |SP060014 Puleggia vasca SPZ D387/4 (cal.40X65)
53 4 102612020 Vite M12X20

54 1 | C062092RS Cuscinetto 6209-2RS

55 2 03210020 Vite M8X20

56 1 |SP060056 Supporto vasca

57 1 |SP060057 Anello di tenuta 65X100X10-A

58 1 |SP060058 Flangia alloggiamento paraolio s/vasca
59 5 |08706000 Rondella inox per M6

61 1 |C62112RS Cuscinetto 6211-2RS

63 1 |SP060063 Albero-flangiato per supporto vasca
64 | 12 |SPX60064 Spessore inox rullo vasca 16X24.5X1
65 1 |SP060065 Fascia inox di protezione supporto vasca
67 4 07008012 Vite inox M8X12

68 6 |08708000 Rondella inox per M8

75 1 |SPX40075 Assieme perno rotazione griglia Sx
76 1 |SPX40076 Perno rotazione griglia Dx

77 1 |SPX40077 Azionatore finecorsa

79 4 110506010 Vite M6x10

80 1 |SP060080 Carter testata

82 2 02604035 Vite M4 x 35

83 | 16 |041MO0600 Dado M6

84 | 32 | 05406000 Rondelle Per M6

87 3 (03306010 Vite M6X16 esag. incass.

88 1 |SP060088 Spina riferimento vasca

89 1 |SPX60089 Timer doppio

95 1 |SPX60095 Microinterruttore

96 1 |PG160000 Pressacavo PG16

97 1 |SPX60097 Cavo elettrico

98 6 (02606020 Vite esagonale M6x20

99 1 |SP040099 Scatola quadro elettrico

102 | 1 |SPX40102 Guarnizione carter quadro elettrico
103 | 1 |SPX40103 Carter quadro elettrico

104 | 1 |02616035 Vite M16X35

105 | 1 |SPX80105 Interruttore generale

106 | 1 |SP040106 Telaio SP401

107 | 1 |SPX40107 Guarnizione carter ispezione cinghie basamento
108 | 1 |SPX40108 Carter ispezione cinghie basamento
109 | 4 |05812000 Rondelle per M12

112 | 13 | 02204816 Vite autoforante VTAC M4.8X16 inox
115 | 1 |PG160000 Pressacavo PG16

117 | 6 |03506008 Grano M6X8

119 | 2 |051D1600 Seeger D16-UNI-UNI7435

121 | 2 |IMX60134 Rullo vasca IM60/SP60

123 | 1 |SP060123 Staffa supporto rullo vasca SX

124 | 1 |SP040124 Staffa supporto rullo vasca Dx

29



125 | 2 |IM060133 Alberino supporto rullo vasca
126 | 2 |05804000 Rosetta 4.3X8X0.8
127 | 6 |05806000 Rondella Per M6
129 | 4 |C62022RS Cuscinetto 6202-2RS
133 | 2 |SPX60133 Rondella in nylon d.36 foro 28
134 | 1 |ESX16134 Pulsante stop
135 | 1 |SPX40135 Rondella 8.5X45X4
136 | 2 |CHO080740 Linguetta parallela 8X7X50
137 | 1 |02608020 Vite M8X20
140 | 1 |CHO080790 Linguetta 8X7X90
169 | 2 |SP000169 Pulsante Start
173 | 12 | 07204015 Vite INOX M4X15
239 | 1 |SPX40239 Puleggia spirale SPZ434 - 4 gole / 70 - 3 gole
240 | 1 |SPX40240 Puleggia SPZ De 123 - 3 gole
241 SPX40241 Puleggia SPZ De 70 - 4 gole
SP401 Modello Europa

1 1 |[SP040001 Spirale

3 1 |SP040003 Piantone SP401

18 1 |SP040018 Piastra supporto motore SP401

25 1 |M2112002 Motore MEC112-B14

29 1 |SP040029 Albero trasmissione vasca

42 4 | XPZ1962 Cinghia SPZX 1962

50 3 | XPZ1202 Cinghia SPZX 1202

66 1 |SP040066 Vasca

69 1 |SP040069 Protezione vasca inox

78 1 |SP040078 Griglia inox protezione vasca SP401
100 | 1 |SPX40100 Impianto elettrico per SP401 Tipo Europa
106 | 1 |SP040106 Telaio SP401
110 | 1 |SP040110 Lamiera inox di rivestimento testata
111 | 1 |SP040111 Carter Basamento
169 | 1 |SP000169 Pulsante Start
170 | 1 |SP000170 Spia luminosa
171 1 |SP000171 Selettore timer ON/OFF
174 | 1 |SP000174 Stop/emergenza a fungo rosso
175 | 1 |SPX40175 Pannello quadro comandi serigrafato

SP401 Modello Brasile

1 1 |[SP040001 Spirale

3 1 |SP040003 Piantone SP401

18 1 |SP040018 Piastra supporto motore SP401

25 1 |M2112002K Motore MEC112-B14

29 1 |SP040029 Albero trasmissione vasca

42 4 | XPZ1962 Cinghia SPZX 1962

30



50 3 | XPZ1202 Cinghia SPZX 1202
66 1 |SP040066 Vasca
69 1 |SP040069 Protezione vasca inox
78 1 |SP040078 Griglia inox protezione vasca SP401
101 | 1 |SPX401002B Impianto elettrico per SP401 Tipo Brasile
106 | 1 |SP040106 Telaio SP401
110 | 1 |SP040110 Lamiera inox di rivestimento testata
111 | 1 |SP040111 Carter Basamento
169 | 1 |SP000169 Pulsante Start
170 | 1 |SP000170 Spia luminosa
171 1 |SP000171 Selettore timer ON/OFF
172 | 1 |SPX40172 Pulsante reset
174 | 2 |SP000174 Stop/emergenza a fungo rosso
176 | 1 |SPX40176 Pannello quadro comandi serigrafato (Tipo Brasile)
SP601 Modello Europa
1 1 |SP040001 Spirale
3 1 |SP040003 Piantone SP401
18 1 |SP040018 Piastra supporto motore SP401
25 1 |M2112002 Motore MEC112-B14
29 1 |SP040029 Albero trasmissione vasca
42 4 | XPZ2000 Cinghia SPZX 2000
50 3 | XPz1187 Cinghia SPZX 1187
66 1 |SP160066 Vasca
69 1 |SP160069 Protezione vasca inox
78 1 |SP160078 Griglia inox protezione vasca SP601
100 | 1 |SPX40100 Impianto elettrico per SP401 Tipo Europa
106 | 1 |SP160106 Telaio SP601
110 | 1 |SP040110 Lamiera inox di rivestimento testata
111 | 1 |SP160111 Carter Basamento
169 | 1 |SP000169 Pulsante Start
170 | 1 |SP000170 Spia luminosa
171 | 1 |SP000171 Selettore timer ON/OFF
174 | 1 |SP000174 Stop/emergenza a fungo rosso
175 | 1 |SPX40175 Pannello quadro comandi serigrafato
SP601 Modello Brasile
1 1 |SP040001 Spirale
3 1 |SP040003 Piantone SP401
18 1 |SP040018 Piastra supporto motore SP401
25 1 |M2112002K Motore MEC112-B14
29 1 |SP040029 Albero trasmissione vasca
42 4 | XPZ2000 Cinghia SPZX 2000
50 3 | XPz1187 Cinghia SPZX 1187

31



66 1 |SP160066 Vasca

69 1 |SP160069 Protezione vasca inox

78 1 |SP160078 Griglia inox protezione vasca SP601

100 | 1 |SPX401002B Impianto elettrico per SP401 Tipo Brasile
106 | 1 |SP160106 Telaio SP601

110 | 1 |SP040110 Lamiera inox di rivestimento testata

111 | 1 |SP160111 Carter Basamento

169 | 1 |SP000169 Pulsante Start

170 | 1 |SP000170 Spia luminosa

171 | 1 |SP000171 Selettore timer ON/OFF

172 | 1 |SPX40172 Pulsante reset

174 | 2 |SP000174 Stop/emergenza a fungo rosso

176 | 1 |SPX40176 Pannello quadro comandi serigrafato (Tipo Brasile)

32





